

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJOS TARYBA

LLAF TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-01-22 Nr. 1

Vilnius

LLAF tarybos nariams išsiųstas pranešimas (priedas Nr. 1) elektroniniu paštu dėl balsavimo elektroniniu paštu už LLAF ataskaitinės-rinkiminės konferencijos perkėlimą iš 2021 m. sausio 29 d. į 2021 m. vasario 19-ą dieną, atsižvelgus ir įvertinus esamą situaciją dėl Covid-19, valstybės institucijų priimamus sprendimus, rekomendacija bei prognozes.

LLAF tarybos nariams išsiųstas pranešimas (priedas Nr. 2) elektroniniu paštu dėl 2021 m. Lietuvos lengvosios atletikos suaugusiųjų rinktinės, iki 23 metų rinktinės, jaunimo rinktinės ir jaunių rinktinės kandidatų sąrašų patvirtinimo.

LLAF tarybos nariams išsiųstas pranešimas (priedas Nr. 3) elektroniniu paštu dėl 2021 m. Lietuvos lengvosios atletikos federacijos varžybų reglamento projekto patvirtinimo

Balsavimo rezultatai :

	dėl konferencijos perkėlimo	dėl 2021 m. Lietuvos lengvosios atletikos suaugusiųjų rinktinės, iki 23 metų rinktinės, jaunimo rinktinės ir jaunių rinktinės kandidatų sąrašų patvirtinimo	dėl 2021 m. Lietuvos lengvosios atletikos federacijos varžybų reglamento projekto tvirtinimo
Eimantas Skrabulis -	už	už	už
Nijolė Medvedeva –	už	už	už
Gediminas Mamkus –	už	už	už
Algirdas Pukis -	už	už	už
Marius Jukonis –	už	už	už
Algirdas Baranauskas –	už	už	už
Tolvydas Skalikas –	už	už	už
Raimonda Murašovienė –	už	už	už
Drąsutis Barkauskas -	už	už	už
Austra Skujytė -	už	už	už
Ana Ambrazienė -	už	už	už
Vytautas Smidtas -	už	už	už
Zita Tindžiulienė -	už	už	už

13 LLAF tarybos narių sprendimu **NUTARTA**

- LLAF ataskaitinę-rinkiminę konferenciją iš 2021 m. sausio 29-os dienos perkelti į 2021 m. vasario 19-ą dieną.
- Patvirtinti 2021 m. Lietuvos lengvosios atletikos suaugusiųjų rinktinės, iki 23 metų rinktinės, jaunimo rinktinės ir jaunių rinktinės kandidatų sąrašus.
- Patvirtinti 2021 m. Lietuvos lengvosios atletikos federacijos varžybų reglamento projektą.

Vilija Smilgevičienė

*LLAF Tarybos posėdis
2021-01-22, Vilnius*